
 

 

OKUL BRİFİNG SUNUMU

BAŞİSKELE ANADOLU 
LİSESİ



 

NİÇİN BAŞİSKELE ANADOLU LİSESİ! 
Eğer bir üniversite programı hedefliyor fakat aynı zamanda hangi mesleğe 
yöneleceğinize karar vermediyseniz, Başiskele Anadolu Liselerinde 11. sınıfa kadar 
alacağınız eğitim ile kendinizi tanıma ve karar verme şansınız bulunmaktadır.               
11. Sınıftan itibaren Sayısal, Eşit Ağırlık, Dil ve Sözel dersleri seçilmektedir.

EĞİTİM-ÖĞRETİM;                        
Okulumuz 2023 yılı verilerine göre;1 müdür, 2 müdür yardımcısı,  44 öğretmen ve 655 
öğrencisi ile yerel ve ulusal düzeyde her türlü sosyal, kültürel ve sportif faliyetlere katılımları 
için desteklenmektedir.
İdareci, öğretmen, öğrenci ve velileri ile bütünleşip ortak akıl yürüten bir yönetim anlayışıyla ve 
okulumuz için mesai gözetmeksizin canla başla çalışan dinamik eğitim kadromuzla eğitim 
öğretime devam etmekteyiz. 

BİRİMLERİMİZ;
19 Derslik                                                Kantin*Yemekhane
Robotik Kodlama Sınıfı                           Resim Atölyesi Müzik Dersliği
Kütüphane                                              Voleybol*Basketbol Alanları
Konferans Salonu                                   Kız*Erkek Soyunma Odaları      

OKULUMUZ KIYAFETİ;
Öğrencilerimiz okul forması giymek zorundadır. 
Kıyafetlerimiz; kız ve erkek öğrenciler için farklılık göstermemektedir. 
Üst ; okul arması bulunan siyah veya beyaz lacoste tişört kış için ise  kapşonlu sweat
Alt siyah pantolon (kanvas veya kumaş dar olmayan, aksesursız,taşlanmamış)
Kızlar ve makyajsız tüm öğrencilere ise takı ve aksesuar olmadan "SADELİK 
ESASI"göz önünde bulundurulmalıdır.

İŞLEYİŞ;
Dersler saatleri; 09.00 da başlayıp 16.10 da biter
Öğle arası 12.10-13.00 saatleri arasındadır.
Öğrenci birinci dersin ilk 10 dakikasında devamsız sayılmaz .
Ara saatlerde geç kalan öğrenciler yarım gün devamsız sayılır. (öğretmenler kurulu kararı)  
Öğrenciler okul idaresi ve veli oluru almadan okuldan ayrılamaz

DEVAM DEVAMSIZLIK; 
Öğrencinin okula zamanında ve sağlıklı bir şekilde gelmesinden veli sorumludur. 
Öğrencinin sağlık ve ailevi nedenlerle gelmemesi durumunda veli öğrenciye ait sağlık raporu 
veya izin dilekçesi gönderir-getirir.
Raporlar veya veli dilekçeleri gecikmeden 5 iş gününde ilgili müdür yardımcısına teslim edilir.
Öğrencinin raporlu veya veli izin süresi;20 iş günüdür.
Mazeretsiz devamsızlık 10 iş gündür.
Özürsüz 5 iş gününü geçiren öğrenciler Takdir, Teşekkür, Onur Belgesi gibi belgeleri alamz.
5 iş günü geç gelen öğrenci yönetmelik gereği yarım gün devamsızlığa dönüşür.

SINAVLAR;
1. Dönem 2 yazılı veya uygulammalı sınav, 2 performans
2. Dönem; 2 yazılı veya uygulammalı sınav, 2 performans toplam her dönem için en az 4 not 
almaktadır.
Edebiyat dersi not ortalaması en az 50 puan olmalıdır. 50 Puanı alamayan öğrenci 
SORUMLULUK sınavına girer. 
Ortak sınav uygullaması yapılmakttadır.
Disiplin işlemi görmüüş ve davranış notu düşen öğrenenciler belge alamaz. 

SERVİS-ULAŞIM;
Öğrencilerimiz kendilerine uygun özel servis, belediye ve halk otobüsü ile ulaşım 
sağlayabilirler.




